[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.09.2020

N120
Об утверждении проекта планировки

и межевания территории для строительства

автомобильной дороги по ул. Вишневая в р.п.Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области
           В соответствии с ч. 13 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, заключениятпо результатам публичных слушаний от 15.09.2020, администрация рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее-администрация)
 п о с т а н о в л я е т:
         1. Утвердить проект планировки и межевания территории по объекту «Строительство автомобильной дороги 22 256 551 ОП МП 071 по ул. Вишневая в р.п. Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области».
         2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области.
И.о.главы администрации                                                                               С.В.Краев